
Společenství vlastníků Kytlická 780, 190 00 Praha 9

Podzimní strojový úklid garáží našeho domu proběhne ve středu dne 23.10. od 9:00 do
17:00 hodin a to v -1.pp garáží a ve čtvrtek dne 24.10. od 9:00 do 17:00 hodin
v -2.pp garáží. Žádáme vás, abyste si v tyto dny před plánovanou dobou úklidů přeparkovali
svá vozidla mimo garáže a v co možná největší míře uklidili svá garážová stání, která někteří
z vás používají místo skladiště a umožnili tak maximální možné provedení úklidu.
Další úklid garáží bude proveden až na jaře, proto by bylo vhodné, aby byly v co největší
ploše uklizeny nyní. Pod zaparkovanými auty se úklid nebude provádět a na místa
uvolněná během dne se uklízeči vracet nebudou!


